bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 771 673,87zł. 

- Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy Bielawy na 2025 rok polegający na zmniejszeniu 
planu przychodów o kwotę 4 331 000,00 zł. (słownie: cztery miliony trzysta trzydzieści jeden tysięcy złotych 
00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

Po dokonanych zmianach Paragraf 7 otrzymuje brzmienie „1. Ustala się przychody budżetu w łącznej 
wysokości 2 363 249,55zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 531 575,68 zł”. 2.